PAGE
1

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_21_»________апреля 2025________ г. N__4121___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного  в городе Кургане, территория пос. Керамзитный,                                 ул. Стройиндустрии, земельный участок 1

Руководствуясь Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Кургана, техническими регламентами и на основании заявления Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 04.04.2025 г. № 134-01937/25 Администрация города Кургана                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка          из земель населенных пунктов, расположенного в городе Кургане,                      территория пос. Керамзитный, ул. Стройиндустрии, земельный участок 1,             с кадастровым номером 45:25:060502:335, площадью 27862 кв.м,                                 в производственной зоне (ПР 1), с вида разрешенного использования «производственная деятельность» на вид разрешенного использования «складские площадки» при условии соблюдения требований технических регламентов.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Временно исполняющий полномочия

              Главы города Кургана                                                     А.А. Науменко
Кайгородцева Жанна Николаевна
(3522) 42-84-52 доб. 655#